報道機関各位

令和２年度たつの市民表彰被表彰者の決定について

本市では、市政の振興、社会福祉と市民生活の向上、産業経済の振興、教育

の伸展、文化及び体育の高揚に貢献し、その功績が時に顕著な個人又は団体に

対して、たつの市民表彰を贈呈しています。

ついては、本年度の被表彰者を下記のとおり決定し贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時  令和２年１２月２日（水）１３時３０分から

２ 場  所  たつの市役所 新館４階 災害対策本部兼大会議室

３ 被表彰者  ２０名（別紙「被表彰者一覧」のとおり）

       ・市民自治賞     ６名

         ・市民社会賞     ７名

         ・市民産業経済賞   ３名

         ・市民文化賞     １名

         ・市民体育賞     ３名

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和 2年 11月 19日（木）

担 当 課 企画財政部広報秘書課

電   話 0791-64-3140

令和２年度たつの市民表彰被表彰者一覧

  （表彰区分・公職別、５０音順、敬称略）

番号  表彰区分 氏名 主な経歴

1 市民自治賞 南木 健一郎 選挙管理委員会委員長

2 市民自治賞 福田 章子 揖龍公平委員会委員

3 市民自治賞 知原 秀明 御津新町自治会長

4 市民自治賞 水田 達實 東用自治会長

5 市民自治賞 満田 邦弘 上霞城自治会長

6 市民自治賞 宮本 峰男 長尾自治会長

7 市民社会賞 坂本 博俊 交通安全協会龍野ブロック会長

8 市民社会賞 河原 雄一郎 消防団副団長

9 市民社会賞 田口 博文 消防団副団長

10 市民社会賞 籔下 朋裕 消防団副団長

11 市民社会賞 山田 好則 消防団団長

12 市民社会賞 猪澤 良秀 民生委員児童委員

13 市民社会賞 堀井 和美 民生・児童協力委員

14 市民産業経済賞 谷口  行 龍野商工会議所常議員

15 市民産業経済賞 中川 照央 室津漁業協同組合代表理事組合長

16 市民産業経済賞 藤川  清 栗栖土地改良区理事長

17 市民文化賞 堂野 夢酔 水墨画家

18 市民体育賞 井口 義之 スポーツ推進委員

19 市民体育賞 三田 美幸 スポーツ推進委員

20 市民体育賞 清水 勇幸雄 スポーツ推進委員